
4 рік навчання 
ВК 4.1 Вибрані питання сучасної педіатрії 

1.  Гончарук Яна Олегівна 20061 16-б 3 - й 

2.  Рой Марія Володимирівна  20249 16-б 3 - й 

3.  Нестеренко Захар Юрійович 20207 17-а 3 - й 

4.  Бєда Анна Василівна 20016 17-б 3 - й 

5.  Головатюк Назарій Миколайович  20055 17-б 3 - й 

6.  Онгарбаєва Юлія Андріївна 20214 17-б 3 - й 

7.  Брушнецький Владислав 

Олександрович  

20028 18-а 3 - й 

8.  Смолій Вікторія Віталіївна 20277 18-а 3 - й 

9.  Кальченко Максим Володимирович 20120 18-б 3 - й 

10.  Хоменко Наталія Олексіївна 20327 18-б 3 - й 

11.  Шалена Ольга Василівна  20349 19 б 3 - й 

12.  Татаренко Аліна Володимирівна  20292 19-а 3 - й 

13.  Шовкошитна Дана Вікторівна 20364 19-а 3 - й 

14.  Гуляєв Віталій Юрійович  20073 19-б 3 - й 

15.  Євтушенко Дарія Вікторівна  20097 19-б 3 - й 

16.  Макушкіна Анна Анатоліївна 20171 19-б 3 - й 

17.  Маліманчук Анастасія 

Олександрівна  

20173 19-б 3 - й 

18.  Олофінська Інна Михайлівна 20212 19-б 3 - й 

19.  Пневська Юлія Ігорівна 20233 19-б 3 - й 

20.  Тацюк Петро Богданович 20294 19-б 3 - й 

21.  Зворикіна Вікторія Євгенівна 20108 20-а 3 - й 

22.  Іщук Анастасія Ігорівна 20116 20-б 3 - й 

23.  Коржова Марія Олександрівна  20145 20-б 3 - й 

24.  Онофрійчук Валентина Ігорівна 20215 20-б 3 - й 

25.  Ткач Віталій Сергійович 20305 20-б 3 - й 

26.  Хавтирко Анастасія Михайлівна  20321 20-б 3 - й 

27.  Шестопалов Микита Вячеславович 20359 20-б 3 - й 



28.  Ямнюк Іванна Василівна 20372 20-б 3 - й 

29.  Рябцун Аліна Володимирівна  20255 20-б 

група  

3 - й 

 

ВК 4.2 Побічна дія ліків 

30.  Герасименко Тимофій Сергійович 20047 16-а 3 - й 

31.  Каніковська Анастасія Олегівна 20375 16-а 3 - й 

32.  Слободянюк Катерина Андріївна  20275 16-а 3 - й 

33.  Табаран Дмитро Олександрович  20289 16-а 3 - й 

34.  Шпак Петро Олександрович 20366 16-а 3 - й 

35.  Коцюба Олександр Юрійович  20150 16-б 3 - й 

36.  Цулін Володимир Сергійович 20336 16-б 3 - й 

37.  Струс Олена Василівна  20288 17а 3 - й 

38.  Чубак Світлана Олександрівна  20345 17а 3 - й 

39.  Захарченко Тетяна Олександрівна  20106 17-а 3 - й 

40.  Клименко Денис Андрійович  20127 17-а 3 - й 

41.  Купрій Богдана Златафлор Максимівна  20157 17-а 3 - й 

42.  Місевич Катерина Олександрівна  19192 17-а 3 - й 

43.  Пінчук Марина Геннадіївна  20231 17-б 3 - й 

44.  Якушкіна Діана Русланівна  20370 17-б 3 - й 

45.  Небосклонова Юлія Максимівна  20204 18-а 3 - й 

46.  Шишман Іван Іванович 20361 18-а 3 - й 

47.  Вітюк Аліна Русланівна 20034 18-б 3 - й 

48.  Колейко Наталя Вячеславівна 20139 18-б 3 - й 

49.  Ластовецька Мар’яна Ігорівна 20160 18-б 3 - й 

50.  Мудрик Ірина Олегівна  20198 18-б 3 - й 

51.  Павлик Богдан Юрійович 19388 18-б 3 - й 

52.  Федорович Ілля Олександрович  20317 18-б 3 - й 

53.  Хаттаб Джавад Мохаммед 20323 18-б 3 - й 

54.  Мельник Людмила Володимирівна 20189 19-а 3 - й 

55.  Скидан Віталій Володимирович  20272 19-а 3 - й 

56.  Чайка Ілона Сергіївна 20340 19-а 3 - й 



57.  Бескровна Юлія Сергіївна  20015 19-б 3 - й 

58.  Корованюк Володимир Сергійович 20147 20а 3 - й 

59.  Антонюк Ангеліна Русланівна 20004 20-а 3 - й 

60.  Білик Лариса Костянтинівна 20018 20-а 3 - й 

61.  Васильченко Денис Романович  20030 20-а 3 - й 

62.  Гайдаржи Анна Олександрівна  20042 20-а 3 - й 

63.  Короленко Софія Романівна 20148 20-а 3 - й 

 

ВК 4.3 Взаємодія ліків на етапах фармакокінетики 

64.  Пінчук Марина Геннадіївна  20231 17-б 3 - й 

65.  Кізлов Микола Юрійович  20124 19-б 3 - й 

 

ВК 4.4 Основи мануальної терапії та масажу 

66.  Лавренюк Дмитро Євгенійович 20382 16-а 3 - й 

67.  Цулін Володимир Сергійович 20336 16-б 3 - й 

68.  Матвєєва Юлія Сергіївна  20183 17-б  3 - й 

69.  Григоренко Сергій Глібович 20066 18-а 3 - й 

70.  Вітюк Аліна Русланівна 20034 18-б 3 - й 

71.  Колейко Наталя Вячеславівна 20139 18-б 3 - й 

72.  Чайка Давид Олександрович 20339 19-а 3 - й 

73.  Пневська Юлія Ігорівна 20233 19-б 3 - й 

74.  Антонюк Ангеліна Русланівна 20004 20-а 3 - й 

75.  Короленко Софія Романівна 20148 20-а 3 - й 

 

ВК 4.5 Фізіотерапевтичні засоби в медичній реабілітації 

76.  Каніковська Анастасія Олегівна 20375 16-а 3 - й 

77.  Слободянюк Катерина Андріївна  20275 16-а 3 - й 

78.  Табаран Дмитро Олександрович  20289 16-а 3 - й 

79.  Галка Ольга Юріївна  20043 16-б 3 - й 

80.  Коцюба Олександр Юрійович  20150 16-б 3 - й 

81.  Тавровський Антон Леонідович 20290 16-б 3 - й 



82.  Цулін Володимир Сергійович 20336 16-б 3 - й 

83.  Гутнік Андрій Юрійович 20076 17 б 3 - й 

84.  Артеменко Валерія Миколаївна 20006 17-а 3 - й 

85.  Купрій Богдана Златафлор Максимівна  20157 17-а 3 - й 

86.  Нестеренко Захар Юрійович 20207 17-а 3 - й 

87.  Романова Марія Юріївна 20250 17-а 3 - й 

88.  Савчук Аліна Василівна 20257 17-а 3 - й 

89.  Валашенко Дарія Сергіївна  20029 17-б 3 - й 

90.  Головатюк Назарій Миколайович  20055 17-б 3 - й 

91.  Драгуновська Альона Володимирівна 20092 17-б 3 - й 

92.  Іванюк Олег Сергійович 20113 17-б 3 - й 

93.  Григоренко Сергій Глібович 20066 18-а 3 - й 

94.  Гриня Катерина СергіЇвна 20067 18-а 3 - й 

95.  Демакіна Карина Валеріївна 20083 18-а 3 - й 

96.  Шишман Іван Іванович 20361 18-а 3 - й 

97.  Хворостяна Ольга Олександрівна 20324 18б 3 - й 

98.  Павлик Богдан Юрійович 19388 18-б 3 - й 

99.  Хаттаб Джавад Мохаммед 20323 18-б 3 - й 

100.  Хоменко Наталія Олексіївна 20327 18-б 3 - й 

101.  Кізлов Микола Юрійович  20124 19-б 3 - й 

102.  Корованюк Володимир Сергійович 20147 20а 3 - й 

103.  Білик Лариса Костянтинівна 20018 20-а 3 - й 

104.  Васильченко Денис Романович  20030 20-а 3 - й 

105.  Гайдаржи Анна Олександрівна  20042 20-а 3 - й 

106.  Громяк Юлія Олександрівна  20070 20-а 3 - й 

 

ВК 4.6 Актуальні питання дієтології та нутриціології 

107.  Герасименко Тимофій Сергійович 20047 16-а 3 - й 

108.  Лавренюк Дмитро Євгенійович 20382 16-а 3 - й 

109.  Матвійчук Марія Олександрівна  20185 16-а 3 - й 

110.  Матвійчук Софія Олександрівна 20186 16-а 3 - й 

111.  Шпак Петро Олександрович 20366 16-а 3 - й 



112.  Гончарук Яна Олегівна 20061 16-б 3 - й 

113.  Рой Марія Володимирівна  20249 16-б 3 - й 

114.  Сохан Ярослав Петрович  20282 16-б 3 - й 

115.  Струс Олена Василівна  20288 17а 3 - й 

116.  Чубак Світлана Олександрівна  20345 17а 3 - й 

117.  Артеменко Валерія Миколаївна 20006 17-а 3 - й 

118.  Захарченко Тетяна Олександрівна  20106 17-а 3 - й 

119.  Клименко Денис Андрійович  20127 17-а 3 - й 

120.  Савчук Аліна Василівна 20257 17-а 3 - й 

121.  Бєда Анна Василівна 20016 17-б 3 - й 

122.  Онгарбаєва Юлія Андріївна 20214 17-б 3 - й 

123.  Пінчук Марина Геннадіївна  20231 17-б 3 - й 

124.  Матвєєва Юлія Сергіївна  20183 17-б  3 - й 

125.  Брушнецький Владислав 

Олександрович  

20028 18-а 3 - й 

126.  Гриня Катерина СергіЇвна 20067 18-а 3 - й 

127.  Демакіна Карина Валеріївна 20083 18-а 3 - й 

128.  Небосклонова Юлія Максимівна  20204 18-а 3 - й 

129.  Сажина Катерина Дмитрівна  20259 18-а 3 - й 

130.  Смолій Вікторія Віталіївна 20277 18-а 3 - й 

131.  Хворостяна Ольга Олександрівна 20324 18б 3 - й 

132.  Вітюк Аліна Русланівна 20034 18-б 3 - й 

133.  Кальченко Максим Володимирович 20120 18-б 3 - й 

134.  Колейко Наталя Вячеславівна 20139 18-б 3 - й 

135.  Ластовецька Мар’яна Ігорівна 20160 18-б 3 - й 

136.  Мудрик Ірина Олегівна  20198 18-б 3 - й 

137.  Федорович Ілля Олександрович  20317 18-б 3 - й 

138.  Шалена Ольга Василівна  20349 19 б 3 - й 

139.  Чугаєвський Дмитро Володимирович 20346 19а 3 - й 

140.  Марцилевич Юлія Василівна  20181 19-а 3 - й 

141.  Мельник Людмила Володимирівна 20189 19-а 3 - й 

142.  Скидан Віталій Володимирович  20272 19-а 3 - й 



143.  Татаренко Аліна Володимирівна  20292 19-а 3 - й 

144.  Чайка Давид Олександрович 20339 19-а 3 - й 

145.  Чайка Ілона Сергіївна 20340 19-а 3 - й 

146.  Чурпій Катерина Дмитрівна  20347 19-а 3 - й 

147.  Шовкошитна Дана Вікторівна 20364 19-а 3 - й 

148.  Бескровна Юлія Сергіївна  20015 19-б 3 - й 

149.  Гуляєв Віталій Юрійович  20073 19-б 3 - й 

150.  Євтушенко Дарія Вікторівна  20097 19-б 3 - й 

151.  Макушкіна Анна Анатоліївна 20171 19-б 3 - й 

152.  Маліманчук Анастасія Олександрівна  20173 19-б 3 - й 

153.  Олофінська Інна Михайлівна 20212 19-б 3 - й 

154.  Тацюк Петро Богданович 20294 19-б 3 - й 

155.  Громяк Юлія Олександрівна  20070 20-а 3 - й 

156.  Зворикіна Вікторія Євгенівна 20108 20-а 3 - й 

157.  Іщук Анастасія Ігорівна 20116 20-б 3 - й 

158.  Коржова Марія Олександрівна  20145 20-б 3 - й 

159.  Онофрійчук Валентина Ігорівна 20215 20-б 3 - й 

160.  Ткач Віталій Сергійович 20305 20-б 3 - й 

161.  Хавтирко Анастасія Михайлівна  20321 20-б 3 - й 

162.  Шестопалов Микита Вячеславович 20359 20-б 3 - й 

163.  Ямнюк Іванна Василівна 20372 20-б 3 - й 

164.  Рябцун Аліна Володимирівна  20255 20-б 

група  

3 - й 

 

ВК 4.7 Вибранні питання  клінічної нефрології 

165.  Герасименко Тимофій Сергійович 20047 16-а 3 - й 

166.  Каніковська Анастасія Олегівна 20375 16-а 3 - й 

167.  Лавренюк Дмитро Євгенійович 20382 16-а 3 - й 

168.  Матвійчук Марія Олександрівна  20185 16-а 3 - й 

169.  Матвійчук Софія Олександрівна 20186 16-а 3 - й 

170.  Слободянюк Катерина Андріївна  20275 16-а 3 - й 

171.  Табаран Дмитро Олександрович  20289 16-а 3 - й 



172.  Шпак Петро Олександрович 20366 16-а 3 - й 

173.  Галка Ольга Юріївна  20043 16-б 3 - й 

174.  Коцюба Олександр Юрійович  20150 16-б 3 - й 

175.  Сохан Ярослав Петрович  20282 16-б 3 - й 

176.  Тавровський Антон Леонідович 20290 16-б 3 - й 

177.  Місевич Катерина Олександрівна  19192 17-а 3 - й 

178.  Головатюк Назарій Миколайович  20055 17-б 3 - й 

179.  Іванюк Олег Сергійович 20113 17-б 3 - й 

180.  Якушкіна Діана Русланівна  20370 17-б 3 - й 

181.  Сажина Катерина Дмитрівна  20259 18-а 3 - й 

182.  Мудрик Ірина Олегівна  20198 18-б 3 - й 

183.  Павлик Богдан Юрійович 19388 18-б 3 - й 

184.  Федорович Ілля Олександрович  20317 18-б 3 - й 

185.  Хаттаб Джавад Мохаммед 20323 18-б 3 - й 

186.  Чугаєвський Дмитро Володимирович 20346 19а 3 - й 

187.  Марцилевич Юлія Василівна  20181 19-а 3 - й 

188.  Скидан Віталій Володимирович  20272 19-а 3 - й 

189.  Татаренко Аліна Володимирівна  20292 19-а 3 - й 

190.  Чайка Давид Олександрович 20339 19-а 3 - й 

191.  Чурпій Катерина Дмитрівна  20347 19-а 3 - й 

192.  Васильченко Денис Романович  20030 20-а 3 - й 

193.  Зворикіна Вікторія Євгенівна 20108 20-а 3 - й 

 

ВК 4.8 Ендоскопічні методи в гінекології  

194.  Матвійчук Марія Олександрівна  20185 16-а 3 - й 

195.  Матвійчук Софія Олександрівна 20186 16-а 3 - й 

196.  Галка Ольга Юріївна  20043 16-б 3 - й 

197.  Гончарук Яна Олегівна 20061 16-б 3 - й 

198.  Рой Марія Володимирівна  20249 16-б 3 - й 

199.  Сохан Ярослав Петрович  20282 16-б 3 - й 

200.  Тавровський Антон Леонідович 20290 16-б 3 - й 

201.  Гутнік Андрій Юрійович 20076 17 б 3 - й 



202.  Струс Олена Василівна  20288 17а 3 - й 

203.  Чубак Світлана Олександрівна  20345 17а 3 - й 

204.  Артеменко Валерія Миколаївна 20006 17-а 3 - й 

205.  Захарченко Тетяна Олександрівна  20106 17-а 3 - й 

206.  Клименко Денис Андрійович  20127 17-а 3 - й 

207.  Купрій Богдана Златафлор 

Максимівна  

20157 17-а 3 - й 

208.  Місевич Катерина Олександрівна  19192 17-а 3 - й 

209.  Нестеренко Захар Юрійович 20207 17-а 3 - й 

210.  Романова Марія Юріївна 20250 17-а 3 - й 

211.  Савчук Аліна Василівна 20257 17-а 3 - й 

212.  Бєда Анна Василівна 20016 17-б 3 - й 

213.  Валашенко Дарія Сергіївна  20029 17-б 3 - й 

214.  Драгуновська Альона 

Володимирівна 

20092 17-б 3 - й 

215.  Іванюк Олег Сергійович 20113 17-б 3 - й 

216.  Онгарбаєва Юлія Андріївна 20214 17-б 3 - й 

217.  Якушкіна Діана Русланівна  20370 17-б 3 - й 

218.  Матвєєва Юлія Сергіївна  20183 17-б  3 - й 

219.  Гриня Катерина СергіЇвна 20067 18-а 3 - й 

220.  Демакіна Карина Валеріївна 20083 18-а 3 - й 

221.  Небосклонова Юлія Максимівна  20204 18-а 3 - й 

222.  Сажина Катерина Дмитрівна  20259 18-а 3 - й 

223.  Смолій Вікторія Віталіївна 20277 18-а 3 - й 

224.  Шишман Іван Іванович 20361 18-а 3 - й 

225.  Хворостяна Ольга Олександрівна 20324 18б 3 - й 

226.  Кальченко Максим Володимирович 20120 18-б 3 - й 

227.  Ластовецька Мар’яна Ігорівна 20160 18-б 3 - й 

228.  Хоменко Наталія Олексіївна 20327 18-б 3 - й 

229.  Шалена Ольга Василівна  20349 19 б 3 - й 

230.  Чугаєвський Дмитро 

Володимирович 

20346 19а 3 - й 

231.  Марцилевич Юлія Василівна  20181 19-а 3 - й 



232.  Мельник Людмила Володимирівна 20189 19-а 3 - й 

233.  Чайка Ілона Сергіївна 20340 19-а 3 - й 

234.  Чурпій Катерина Дмитрівна  20347 19-а 3 - й 

235.  Бескровна Юлія Сергіївна  20015 19-б 3 - й 

236.  Гуляєв Віталій Юрійович  20073 19-б 3 - й 

237.  Євтушенко Дарія Вікторівна  20097 19-б 3 - й 

238.  Кізлов Микола Юрійович  20124 19-б 3 - й 

239.  Макушкіна Анна Анатоліївна 20171 19-б 3 - й 

240.  Маліманчук Анастасія 

Олександрівна  

20173 19-б 3 - й 

241.  Олофінська Інна Михайлівна 20212 19-б 3 - й 

242.  Пневська Юлія Ігорівна 20233 19-б 3 - й 

243.  Тацюк Петро Богданович 20294 19-б 3 - й 

244.  Корованюк Володимир Сергійович 20147 20а 3 - й 

245.  Антонюк Ангеліна Русланівна 20004 20-а 3 - й 

246.  Білик Лариса Костянтинівна 20018 20-а 3 - й 

247.  Гайдаржи Анна Олександрівна  20042 20-а 3 - й 

248.  Громяк Юлія Олександрівна  20070 20-а 3 - й 

249.  Короленко Софія Романівна 20148 20-а 3 - й 

250.  Іщук Анастасія Ігорівна 20116 20-б 3 - й 

251.  Коржова Марія Олександрівна  20145 20-б 3 - й 

252.  Онофрійчук Валентина Ігорівна 20215 20-б 3 - й 

253.  Ткач Віталій Сергійович 20305 20-б 3 - й 

254.  Хавтирко Анастасія Михайлівна  20321 20-б 3 - й 

255.  Шестопалов Микита Вячеславович 20359 20-б 3 - й 

256.  Ямнюк Іванна Василівна 20372 20-б 3 - й 

257.  Рябцун Аліна Володимирівна  20255 20-б 

група  

3 - й 

 

ВК 4.9 Мікробіологічні засади антибактеріальної терапії 

258.  Гутнік Андрій Юрійович 20076 17 б 3 - й 

259.  Романова Марія Юріївна 20250 17-а 3 - й 



260.  Валашенко Дарія Сергіївна  20029 17-б 3 - й 

261.  Драгуновська Альона Володимирівна 20092 17-б 3 - й 

262.  Брушнецький Владислав Олександрович  20028 18-а 3 - й 

263.  Григоренко Сергій Глібович 20066 18-а 3 - й 

264.  Шовкошитна Дана Вікторівна 20364 19-а 3 - й 

 

 


